Product data have been exported from - Biến tần giá rẻ
Export date: Sat Nov 23 9:39:13 2024 / +0000  GMT
 ĐỒNG HỒ GIÁM SÁT NĂNG LƯỢNG - ĐO ĐA NĂNG - 1
PHA- EM2M-1P-C-100A-CE
Product Categories: Sản phẩm tiểu biểu, Selec, Selec Đồng hồ tủ điện/đồng hồ
tủ điện đo đa năng
Product Page:
ha-em2m-1p-c-100a-ce/
Product Summary
ĐỒNG HỒ GIÁM SÁT NĂNG LƯỢNG - ĐO ĐA NĂNG - 1 PHA- EM2M-1P-C-100A-CE
Product Description
- Đồng hồ đo: V, A. Hz, Pf, kW, kVA, kVAr và đo
kWh, KVAh, KVArh, công suất hai chiều
- Hiển thị LCD 1.4 inch
- Đo dòng trực tiếp 100A
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 1/2  |
Product data have been exported from - Biến tần giá rẻ
Export date: Sat Nov 23 9:39:13 2024 / +0000  GMT
- Mạng kết nối: 1 pha - 2 dây
- Ngõ ra: 2 xung áp 24VDC / dòng 100mA
- Độ chính xác: cấp 1
- Có password bảo vệ
- Nguồn cấp: 176 to 276V AC (L - N)
- Truyền thông MODBUS RS485
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 2/2  |